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1- A. MAHUAS  
''Golfe du Morbihan''  
Aquarelle, signée en bas à droite   40 / 80 €
Dim : 30 x 56 cm

2- Jacques DOLLE  
''Arbres''  
Estampe numérotée 107/130   10 / 20 €
Dim : 64 x 47 cm

3- CHAPUIS  
''Marine''  
Huile sur toile, signée en bas à droite   10 / 20 €
Dim : 33 x 55 cm

4- ''Pulling up to un skid''  
Gravure anglaise     5 / 10 €
Dim : 34 x 55 cm

5- ''Le frapement du rocher'' et ''Les cinq sens''  
Deux gravures     5 / 10 €
Dim : 42 x 30 cm

6- ''Le départ''  
Gravure anglaise     5 / 10 €
Dim : 35 x 42 cm

7- ''Coucou''  
Gravure   10 / 20 €
Dim : 34 x 40 cm

8- L. MOYON  
''Nature morte''  
Dessin, signé en bas à droite   20 / 40 €
Dim : 25 x 37 cm

9- ''Les chiens à la découverte''  
Gravure   10 / 20 €
Dim : 30 x 40 cm

10- ''Luxe et indigence''  
Gravure     5 / 10 €
Dim : 30 x 40 cm

11- ''Le concert''  
Gravure   10 / 20 €
Dim : 15 x 30 cm

12- ''Le premier sourire''  
Gravure   10 / 20 €
Dim : 29 x 40 cm

13- M. MATHONNAT  
''L'éclipse''  
Estampe numérotée 95/100, signée en  10 / 20 €
bas à droite

14- ''L'Assemblée au salon''  
Gravure   10 / 20 €
Dim : 41 x 53 cm

15- Ruth GINOD  
''Le moulin''  
Gravure, signée en bas à droite   10 / 20 €
Dim : 15 x 17 cm

16- L. LESORT  
''Le temple''  
Estampe, E.A., signée en bas à droite     5 / 10 €
Dim : 16 x 24 cm

17- TORRILHON  
''Cavaliers''   20 / 40 €
Estampe, E.A.

18- P. HANUS  
''Maisons''  
Pastel, signé en bas à gauche   10 / 20 €
Dim : 15 x 20 cm

19- P. HANUS  
''Fruits''  
Pastel, signé en bas à droite   10 / 20 €
Dim : 10 x 14 cm

20- ROSELI  
''Vase de fleurs''  
Huile sur toile, signée en bas à droite   40 / 60 €
Dim : 29 x 23 cm

21- M. FAVENHEC  
''Grille  
Technique mixte, signée en bas à droite   40 / 60 €
Dim : 19 x 15 cm

22- ''Branche fleurie''  
Encre   10 / 30 €
Dim : 27 x 23 cm

23- Stéphane LESORT  
''Comedia del arte''  
Aquarelle   30 / 50 €
Dim : 50 x 44 cm

24- J. GIRAUD  
''Fleuriste''  
Aquarelle, signée en bas à gauche   30 / 60 €
Dim : 19 x 30 cm

25- Ecole Française  
''La vague''  
Huile sur isorel, signée en bas à droite illisible   30 / 60 €
Dim : 26 x 38 cm

26- IMAZ  
''Rue animée''  
Aquarelle, signée en bas à gauche   60 / 80 €
Dim : 53 x 20 cm



27- Marcellin Gilbert DESBOUTIN  
''Madame de Callias''  
Pointe sèche, signée en bas à droite    80 / 100 €
Dim : 38 x 28 cm

28- Marcellin Gilbert DESBOUTIN  
''Madame DESBOUTIN au chien''  100 / 200 €
Gravure, signée en bas à droite

29- Rudolf RICHLY  
''Paysage de montagne''  
Aquarelle, signée en bas à droite  100 / 200 €
Dim : 34 x 48 cm

30- Rudolf RICHLY  
''Table dressée''  
Aquarelle, signée en haut à gauche  100 / 200 €
Dim : 43 x 50 cm

31- Charles COTTET  
''Des gens passent''  
Lithographie n° 31/120,signée en bas à droite    50 / 100 €
Dim : 25 x 32 cm

32- Claude FROMIGUE  
''Une vache''  
Huile sur isorel, signée en bas à gauche   60 / 80 €
Dim : 59 x 72 cm

33- GARACHES  
''Mythologies''  
Huile sur isorel, signée en bas à droite  300 / 600 €
Dim : 63 x 78 cm

34- Raymond DALIFARD  
''Venise meurt''  
Huile sur isorel, signée en bas à gauche 100 / 200 €
et datée 72  
Dim : 32 x 39 cm

35- Bernard BUFFET  
''Buildings''  
Pièce encadrée   20 / 30 €
Dim : 44 x 93 cm

36- Mieczyslaw LURCZYNSKI  
''Forêt''  
Huile sur isorel, signée en bas à gauche 100 / 200 €
Dim : 75 x 45 cm

37- Mieczyslaw LURCZYNSKI  
''Vue de Canterbury''  
Huile sur isorel, signée en bas à gauche  100 / 200 €
Dim : 71 x 52 cm

38- Willy EISENSCHITZ  
''Paysage de Provence''  
Aquarelle, signée en bas à droite  200 / 400 €
Dim : 37 x 49 cm

39- Macario VITALIS  
''Maternité''  
Huile sur toile, signée en bas à droite    1000 / 1500 €
Dim : 27 x 19 cm

40- Ruggero SAVINIO  
''Deux personnages dans un paysage''  
Technique mixte sur papier, signée en   50 / 100 €
bas à droite  
Dim : 32 x 38 cm

41- Alfred VACHON  
''Abstraction''  
Huile sur panneau, signée en bas à droite  100 / 200 €
Dim : 35 x 26 cm

42- F. BOST  
''Abstraction''  
Huile sur toile, signée en bas à gauche   40 / 80 €
Dim : 130 x 89 cm

43- Claude FROMIGUE  
''Paysage nocturne''  
Huile sur panneau, signée en bas à droite   20 / 40 €
Dim : 33 x 55 cm

44- Pierre Le TRIUDIC  
''La chapelle Saint-Christophe''  
Huile sur toile, signée, située et datée 1954 200 / 300 €
à gauche

45- C. DOUILLET (?)  
''Personnages sur le quai''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  100 / 200 €
Dim : 37 x 60 cm

46- Rudolf RICHLY  
''Paysage''  
Aquarelle, signée en bas à gauche  100 / 200 €
Dim : 38 x 46 cm

47- Roger QUINTAINE  
''Paysage abstrait''  
Huile sur toile, signée en bas à droite    50 / 100 €
Dim : 58 x 71 cm

48- Isis KISCHKA  
''Venise''  
Huile sur toile, signée en bas à gauche  100 / 150 €
Dim : 129 x 49 cm

49- Brigitte SAINT PIERRE (?)  
''Les oliviers''  
Pastel, signé en bas à droite   40 / 80 €
Dim : 46 x 63 cm

50- Jean DURAND  
''Paysage fluvial''  
Huile sur panneau, signée en bas à gauche  100 / 200 €
Dim : 52 x 72 cm

51- Félix VALLOTTON (d’après) 
''L'étranger''  
Estampe  100 / 200 €
Dim : 25 x 20 cm

52- Auguste THIENON  
''Personnages''  
Encre sur papier, signée en bas à gauche   50 / 100 €
et datée 1844  
Dim : 8 x 22 cm



53- VIALET ( ?)  
''Enfant de choeur''  
Huile sur toile, signée en bas à gauche   40 / 60 €
Dim : 27 x 16 cm

54- Claude HERMERET  
''Hameau''  
Huile sur toile, signée en bas à droite   40 / 80 €
Dim : 55 x 65 cm

55- André LEVE  
''Femme assise''  
Aquarelle, signée en bas à droite    50 / 100 €
Dim : 49 x 63 cm

56- F. COLIN  
''Paysage de forêt''  
Huile sur toile, signée en bas à droite    80 / 120 €
Dim : 44 x 52 cm

57- ''Sentier de montagne''  
Huile sur toile rentoilée   80 / 100 €
Dim : 38 x 53 cm

58- L.P. MORETTI  
''Scène de fête''  
Lithographie, E.A., signée en bas à droite  100 / 150 €
Dim : 35 x 50 cm

59- OTTESEN  
''Bord de mer''  
Huile sur toile, signée en haut à gauche   80 / 120 €
et datée 56  
Dim : 47 x 55 cm

60- J. HESLING  
''Village dans la campagne''  
Huile sur toile, signée en bas à droite   80 / 120 €
et datée 1916

61- ''Station de Calvaire''  
Huile sur toile  100 / 200 €
Dim : 81 x 100 cm

62- ''Nature morte aux pommes''  
Huile sur toile    80 / 100 €
Dim : 26 x 34 cm

63- ''Femme aux instruments de musique''  
Huile sur toile   40 / 60 €
Dim : 81 x 64 cm

64- Jacques BOLERE  
''Nature morte à la colombe''  
Huile sur toile, signée en bas à gauche  200 / 300 €
Dim : 54 x 68 cm

65- Jacques BOLERE  
''Femmes aux fleurs''  
Huile sur toile, signée en haut à droite  200 / 300 €
Dim : 98 x 66 cm

66- A. DULAC  
''Scène de chasse''  
Huile sur toile, signée en bas à droite  100 / 200 €
Dim : 36 x 44 cm

67- Pierre-Emmanuel DAMAYE  
''Etude de paysage hollandais'' (moulin de 
Kinderdijk)  600 / 800 €
Huile sur toile, signée en bas à gauche 
et située au dos

68- Levy DHURMER  
''Portrait de la grand-mère de l'artiste''  
Pastel, signé en bas à gauche  600 / 800 €
Dim : 49 x 61 cm

69- Louis ICART  
''Nu féminin''  
Lithographie N° 165, signée en bas à droite  300 / 400 €
Dim : 45 x 58 cm

70- Anne DUREN SMITH  
''Le pont de Ross''    50 / 100 €
Aquarelle, signée en bas à droite

71- Jean TOTH  
''Les danseuses''  
Dessin au crayon gris, signé en bas à droite   50 / 60 €
Dim : 41 x 30 cm  
et aquarelle, signée en bas à droite   
Dim : 38 x 26 cm

72- Jean TOTH  
''Les danseuses''  
Trois aquarelles, signées en bas à droite    80 / 120 €
Dim : 40 x 30 cm

73- ''Paysage hollandais nocturne''  
Huile sur toile   80 / 100 €

74- M. FISCHER  
''Plage à marée basse''  
Huile sur toile, signée en bas à droite    60 / 100 €
Dim : 46 x 65 cm

75- C. BILLOT  
''Plage en été''  
Aquarelle, signée en bas à droite    80 / 100 €
Dim : 36 x 44 cm

76- Emile Louis Auguste CHEVALIER-MILO  
''Champs et cerisier à Honfleur''  
Huile sur toile, signée en bas à gauche    50 / 100 €
Dim : 25 x 33 cm

77- FUSARO  
''Jeux au casino de Nice''  
Huile sur toile, signée en bas à droite 300 / 400 €
et située au dos  
Dim : 26 x 34 cm

78- ''Cérémonie'' et ''Bataille de tartes''  
Deux gravures encadrées    80 / 100 €
Dim : 89 x 108 cm

79- ''Scènes de genre''  
Cinq gravures colorées   40 / 80 €
Dim : 55 x 11 cm

80- ''Le bombardement d'Odessa''  
Gravure   20 / 30 €
Dim : 16 x 23 cm



81- Maurice FOUQUEUSE  
''Notre Dame''  
Huile sur panneau, signée en bas à droite   80 / 100 €
et datée 1930  
(accidents)

82- E. MAURETTI (?)  
''Gondole à Venise''  
Huile sur panneau, signée en bas à gauche  150 / 200 €
Dim : 75 x 144 cm

83- ''Décrets impériaux''   60 / 80 €
Affiche encadrée

84- Ecole Française  
''Sainte''  
Huile sur toile   60 / 80 €
(accident)  
Dim : 75 x 60 cm

85- ''Vase de fleurs''  
Broderie   60 / 80 €
Dim : 41 x 30 cm

86- Ecole Moderne  
''Trois femmes''  
Triptyque. Technique mixte   40 / 50 €
Dim : 17 x 35 cm

87- ''Religieuse''     5 / 10 €
Gravure

88- ''Château de Saint Cloud''   20 / 30 €
Deux gravures

89- Ecole Française  
''Clown''  
Huile sur toile, signée en bas à droite illisible   40 / 60 €
Dim : 45 x 38 cm

90- Ecole Française  
''Ermite''  
Pastel  100 / 150 €
(accidents)  
Dim : 92 x 65 cm

91- ''Voilier''  
Fixé sous verre   60 / 80 €
Dim : 40 x 60 cm

92- SARRAZIN  
''Place de la Concorde''  
Huile sur toile marouflée  100 / 150 €
Dim : 45 x 65 cm

93- L. BOUDEF  
''Nature morte''  
Huile sur toile   30 / 40 €
Dim : 54 x 65 cm

94- BARTON  
''Bateaux au port''  
Huile sur toile, signée en bas à droite   30 / 40 €
Dim : 52 x 62 cm

95- CHALUMEAU  
''Quiberon''  
Huile sur toile   30 / 40 €
Dim : 72 x 50 cm

96- Ecole Française  
''Rivière''  
Huile sur carton   40 / 60 €
Dim : 18 x 20 cm

97- Ecole Française  
''Chaumière'' et ''Champ de blé''  
Deux huiles sur carton   40 / 80 €
Dim : 26 x 18 cm

98- JANSEN  
''Portraits''  
Deux huiles sur panneau dont une signée 
en bas à gauche  150 / 300 €
Dim : 39 x 47 cm et 47 x 39 cm

99- Yves BRAYER  
''Jeune fille au bonnet bleu''  
Pastel, signé en bas à gauche et signé au dos  300 / 400 €
Dim : 35 x 25 cm

100- RATEL Genève  
Montre bracelet métal laqué noir  
Lunette sertie de deux rangs de brillants  400 / 600 €
N° de série : 0028/1000  
Waterproof 50 m

101- RATEL Genève  
Montre acier automatique  400 / 600 €
N° UACA900S540  
Waterproof 100 m

102- RATEL Genève  
Montre acier  400 / 600 €
N° DR777S  
Waterproof 100 m

103- RATEL Genève  
Montre acier  400 / 600 €
N° 0034/1000  
Waterproof 50 m

104- RATEL Genève  
Montre acier laqué noir  400 / 600 €
N° UACSKBR084  
Waterproof 100 m

105- Bague en or jaune sertie d'une pierre 
violette 120 / 150 €
Pds brut : 12 g

106- Bague en or jaune sertie d'un grenat 
cabochon dans un entourage de brillants  250 / 300 €
Pds brut : 6,80 g

107- Bracelet corail quatre rangs, fermoir 
en or jaune   60 / 80 €
Pds brut : 19 g

108- Epingle de cravate, clips, partie de sautoir, 
coque de montre et broche en or jaune  120 / 150 €
Pds brut : 12 g



109- Boîtier de montre, deux broches, épingle 
de cravate en or jaune  100 / 150 €
Pds brut : 14 g

110- Lot de bijoux fantaisie : broches, pendentifs, 
chaînes, boucles d'oreilles, médaille  30 / 40 €

111- Montre de col en or jaune  120 / 150 €
Pds brut : 20 g

112- Montre de gousset en or jaune  100 / 150 €
(accident)  
Pds brut : 41 g

113- Montre de gousset en or jaune  100 / 150 €
Pds brut : 49 g

114- Montre de col en or jaune    80 / 100 €
(accident)  
Pds brut : 25 g

115- Deux porte-louis et trois montres de col  30 / 40 €
en argent et métal argenté

116- Six montres de gousset en argent et métal 
argenté   20 / 30 €
(accident)

117- Chaîne de cou et deux pendentifs en 
or jaune  160 / 170 €
Pds : 9,6 g

118- Pépite en or 14 K  300 / 400 €
Pds net : 34 g

119- Dent, monture en or jaune 14 K  
Pds brut : 15 g   60 / 80 €
On y joint une chaîne de cou en métal doré

120- Collier de perles de culture, fermoir 
en or jaune et pendentif perle, 300 / 400 €
fermoir pavé de brillants  
Pds brut : 18,5 g

121- Deux plumes en or   10 / 20 €
Pds : 1,8 g

122- Lorgnon et monture de lunette en métal doré   5 / 10 €

123- Broche ''Fleur'', boucles d'oreilles et    5 / 10 €
broche ''Main''

124- Montre chronographe suisse en or jaune  
Bracelet en métal doré  200 / 300 €
Pds brut : 70 g

125- Deux pièces montées en épingles de cravate  60 / 80 €

126- Epingle de cravate à décor d'un camée  30 / 40 €

127- Epingle de cravate à décor de nœud en
or jaune, sertie d'un petit brillant et de saphirs   80 / 90 €
Pds brut : 3 g

128- Epingle de cravate en or jaune à décor de 
croissant, sertie de roses et pierres de couleur   50 / 60 €
Pds brut : 2,50 g

129- Epingle de cravate en or jaune sertie d'une 
pierre rouge  40 / 50 €
Pds brut : 2,10 g

130- Bague en or gris sertie de trois brillants   800 / 1000 €
Pds brut : 5,80 g

131- Paire de boucles d'oreilles en or gris 
serties de petits brillants  100 / 150 €
Pds brut : 2,10 g

132- Cinq brillants sur papier 250 / 300 €

133- Quatre broches : deux pièces de 5 F et  10 / 15 €
deux médailles

134- Briquet et porte-cigarettes en métal doré  10 / 15 €

135- Bourse en argent     5 / 10 €
Pds net : 35 g

136- Cachet à décor d'un singe  10 / 20 €

137- Epingle de cravate et petite boîte en nacre    5 / 10 €

138- Hochet en argent  30 / 40 €

139- Deux hochets en argent  30 / 40 €

140- Deux petites boîtes en buis  20 / 30 €

141- Coupe piédouche en argent   30 / 40 €
Pds net : 103 g

142- Cuillère à sauce en argent   30 / 40 €
Pds net : 76 g

143- Fourchette, cuillère et saupoudreuse 
en argent   30 / 40 €
Pds net : 106 g

144- Couteau à découper et deux couteaux  10 / 20 €
à fromage fourrés argent

145- Service à salade fourré argent  15 / 20 €

146- Service à découper fourré argent  15 / 20 €

147- Onze cuillères à glace en argent   60 / 80 €
Pds net : 256 g

148- Douze couteaux manche bois et  10 / 20 €
cinq couteaux manche nacre

149- Deux cachets et un pommeau de canne  20 / 30 €

150- Heurtoir en fer forgé à décor de chien  10 / 20 €



151- TEDDY RUXPIN  
Ours en peluche parlant 100 / 200 €

152- Paire de vases rouleau à décor de fleurs  
(petites égrenures)  
Hauteur : 36 cm

153- Cinq éventails   10 / 20 €
(accidents)

154- Oeuf en buis dévoilant un bouddha et  20 / 30 €
un sujet ''Musicienne''

155- Une loupe et une cuillère en nacre  10 / 20 €

156- Trois cachets, petite boîte, coupe en  20 / 30 €
porcelaine ajourée et encrier

157- Bas-relief décoratif à décor d'un vase fleuri   10 / 20 €
Longueur : 14 cm

158- Verre en cristal, pied à décor de fleurs    5 / 10 €

159- Carafe à décor d'une jeune fille couronnée   20 / 30 €
Hauteur : 27 cm

160- Carafe à décor d'un fumeur   20 / 30 €
Hauteur : 16 cm

161- Trois carafes à décor de personnages  30 / 40 €

162- Trois carafes à décor de personnages  30 / 40 €

163- Passe-thé en argent et passe-thé en métal  10 / 20 €

164- Petit cache-pot en faïence de Choisy-le-Roi  20 / 30 €
et deux boîtes couvertes en porcelaine

165- Quatre assiettes en barbotine  20 / 30 €

166- Trois assiettes décoratives en faïence  10 / 20 €

167- Deux assiettes en faïence de Longwy  20 / 30 €

168- Trois assiettes en porcelaine à décor  10 / 20 €
d'oiseaux

169- Coupe en verre bleu, monture en métal  10 / 20 €

170- Paire de bouquetières en porcelaine à décor  10 / 20 €
de chien et chat

171- Bouquetière à décor d'enfants dansant  10 / 20 €

172- Panier à anse à décor d'une jeune femme  10 / 20 €

173- Deux bouquetières en porcelaine à décor  20 / 30 €
de jeune femme

174- Pierrot et voilier en porcelaine  10 / 20 €

175- Trois sujets en porcelaine à décor de  10 / 20 €
jeune femme

176- Missel à décor d'une colombe  10 / 20 €

177- HERMES  
Carré en soie à décor de jardiniers   80 / 100 €

178- HERMES  
Carré en soie titré ''Tally-Ho''  80 / 100 €

179- Paire de serre-livres à décor d'enfant  30 / 40 €
lisant par Henriot

180- Vase à anses en faïence bleue  
(petits accidents)   10 / 15 €
Hauteur : 21 cm

181- Nécessaire de cavalier Mongol :  30 / 40 €
couteau et baguettes

182- Netsuke en ivoire à décor d'un guerrier 30 / 40 €

183- Boîte en porcelaine bleue et or   5 / 10 €

184- Pipe à eau en métal argenté  20 / 30 €

185- Bouteille, flacon et deux pots couverts  20 / 30 €
en verre

186- Verre en verre émaillé   5 / 10 €

187- GIENS  
Plat, six assiettes et légumier couvert à décor  50 / 100 €
d'oiseaux

188- SAINT CLEMENT  
Pichet ''Canard'' en barbotine  20 / 30 €

189- LALIQUE  
Coupe en cristal à décor de cygne  20 / 30 €

190- Partie de service à café, tasses en porcelaine 
blanche de Paris   20 / 30 €
(petits accidents)

191- Vase ''Perdrix'' en faïence de Giens

192- Chaufferette en cuivre et assiette en 
porcelaine Extrême-Orient    5 / 10 €
(accident)

193- Nécessaire de toilette en porcelaine de   80 / 100 €
Limoges

194- Carafe et onze verres en cristal   80 / 100 €

195- Deux porte-monnaie et un bougeoir en bronze

196- Volume ''Plan de Turgot''  40 / 60 €

197- Paire de miniatures en métal émaillé à 
décor d'un couple royal  
XIXème siècle  300 / 600 €
(accident)  
Dim : 12 x 10 cm



198- Paire de miniatures sur ivoire à décor 
d'un couple  
(accident au cadre)  300 / 500 €
Dim : 8 x 7 cm

199- Icône, cadre en bois et pâte dorée  200 / 300 €
Hauteur : 40 cm

200- DAUM Nancy  
Vase à anses en verre multicouches  300 / 500 €
Hauteur : 17 cm

201- DAUM Nancy  
Important vase boule à décor géométrique  300 / 400 €
Hauteur : 34 cm

202- DAUM Nancy  
Coupe de forme navette en verre multicouches 
à décor de fleurs  300 / 400 €
Longueur : 15,5 cm

203- DAUM Nancy  
Petit vase en verre multicouches à décor de 
violettes  250 / 300 €
Hauteur : 12 cm

204- Emile GALLE  
Important vase en verre multicouches à 
décor de fleurs  
(défaut de cuisson sur la base)  800 / 1000 €
Hauteur : 46 cm

205- Emile GALLE  
Vase à long col en verre multicouches  600 / 800 €
Hauteur : 29 cm

206- Importante pendule en marbre noir et bronze  
XIXème siècle  200 / 300 €
Hauteur : 43 cm

207- Buste de jeune femme en bronze patiné 
et doré  300 / 350 €
Hauteur : 35 cm

208- ''Le pique-nique''  
Groupe en bronze doré  200 / 300 €
Hauteur : 22 cm

209- Pot couvert en cloisonné   
Extrême-Orient  150 / 200 €
Hauteur : 17 cm

210- Vase en cloisonné, prises à décor de 
chien de Fo  300 / 400 €
Hauteur : 24 cm

211- Neuf assiettes en porcelaine à décor  10 / 20 €
d'oiseaux

212- Cassolette en composition   60 / 80 €
Socle en marbre

213- Mallette de toilette et ses accessoires  
Monture en argent émaillé  500 / 600 €
(accident à un flacon)

214- Mallette de toilette et ses accessoires   80 / 100 €
Monture en métal laqué

215- Coupe piédouche en porcelaine ajourée 
blanche et or de Paris   80 / 100 €
Hauteur : 21 cm

216- ETLING France  
Coupe en cristal à décor de fougères   60 / 80 €
Diamètre : 35 cm

217- DELATTE Nancy  
Vase à long col en verre multicouches signé    80 / 100 €
Hauteur : 31 cm

218- DAUM  
Importante coupe en cristal   80 / 100 €
Longueur : 77 cm

219- CARTIER  
Foulard en soie  60 / 80 €

220- Service à asperges en barbotine 
comprenant : 100 / 150 €
huit assiettes, un grand plat et deux coupes

221- Vase en émaux de Longwy   20 / 30 €
Hauteur : 9 cm

222- Miroir, monture argent   20 / 40 €
Hauteur : 36 cm

223- Cafetière en argent, manche en bois noirci  100 / 150 €
Pds brut : 330 g

224- ''Japanese pictures of Japanese life''  
Deux volumes d'estampes  60 / 80 €

225- ''Poissons'' et ''Scènes japonaises''  
Deux volumes d'estampes japonaises  40 / 60 €

226- Volume d'estampes   80 / 100 €

227- Série d'estampes japonaises  20 / 30 €

228- CARRIER-BELLEUSE (d'après)  
''La liseuse''  
Bronze doré  200 / 300 €
Hauteur : 33 cm

229- Jeu de dominos et coupe-papier en os  10 / 20 €

230- BARYE (d'après)  
''Lionne''  
Bronze patiné  300 / 500 €
Socle en marbre  
Longueur : 23 cm

231- A. TROUDOUX  
''Oiseau''  
Bronze  100 / 120 €
Socle en marbre  
Longueur : 29 cm

232- Deux taste-vin en argent   40 / 60 €
Pds : 45 g



233- Baïonnette et son étui  30 / 40 €

234- Centre de table en terre cuite à décor d'une 
coupe de fleurs et fruits   60 / 80 €
(petits accidents)

235- DAUM  
Six grands verres et huit petits verres en cristal  60 / 80 €

236- Suite de onze verres à pied en cristal  50 / 60 €
de Nancy

237- Suite de onze verres à pied en cristal  30 / 40 €

238- Coupe en porcelaine de Canton, monture 
en bronze doré    80 / 120 €
Diamètre : 24 cm

239- Boîte à bijoux à décor de l'Arc de Triomphe.   20 / 30 €
On y joint un bas-relief ''Marianne''

240- Boîte à poudre en cuivre et porte-monnaie  20 / 30 €

241- Volume ''La Fontaine'', volume ''Paroissien'',  20 / 30 €
deux carnets et album photo

242- Pot à parfum en tôle peinte  10 / 20 €
Hauteur : 10 cm

243- Quatre poudriers en porcelaine et un 
couvercle   30 / 40 €
(accident à une boîte)

244- FISHER Epinal  
Partie de service de table en porcelaine  60 / 80 €
de Limoges

245- BOSCH  
Important service de table en porcelaine 100 / 200 €

246- LIMOGES  
Service à café en porcelaine  40 / 60 €

247- Partie de service de verres en cristal  40 / 60 €

248- Encrier en bronze doré et marbre  100 / 120 €
Longueur : 30 cm

249- Paire d'aiguières en bronze doré à décor 
de guirlandes et de macarons   80 / 100 €
Hauteur : 35 cm

250- Pendulette en métal doré   40 / 60 €
Hauteur : 24 cm

251- Paire de bougeoirs en métal argenté   40 / 60 €
Hauteur : 16 cm

252- Paire de bougeoirs en métal argenté   40 / 60 €
Hauteur : 27 cm

253- Porte-couteaux à décor d'animaux en  60 / 80 €
métal argenté

254- P. FOUILLON  
Service à poisson en faïence de Quimper   80 / 120 €

255- HENRIOT  
Service de table en faïence de Quimper 400 / 500 €

256- Charles AMFRIE  
''La ramasseuse de coquillages''  
Bronze  300 / 350 €
Hauteur : 39 cm

257- DREUX  
Chien en bronze  100 / 150 €
Dim : 22 x 26 cm

258- Pot couvert en porcelaine   20 / 30 €
Hauteur : 32 cm

259- Fontaine et son bassin en céramique  30 / 50 €
''Terre de feu''

260- Lampe bouillotte en tôle peinte  60 / 80 €

261- Seau à biscuits en verre, monture en  10 / 20 €
métal argenté

262- LIMOGES  
Onze pots à crème et leur plateau en porcelaine  60 / 80 €

263- BACCARAT  
Douze porte-couteaux en cristal  60 / 80 €

264- ''Festin''  
Deux miniatures sur ivoire  200 / 300 €
Dim : 11 x 7,5 cm

265- ''Cavaliers''  
Deux miniatures sur ivoire  200 / 300 €
Dim : 7,5 x 11 cm

266- ''Berger''  
Miniature sur ivoire   80 / 100 €
Dim : 5 x 7 cm

267- HERMES  
Carré de soie imprimé titré ''Concerto'', 150 / 200 €
signé CLERC  
Fond ivoire

268- HERMES  
Carré de soie imprimé titré ''Tsubas'', signé 100 / 150 €
Christian VAUZELLES  
Bordure bleu vert pâle

269- HERMES  
Carré de soie imprimé titré ''La ronde des heures'', 
signé Loïc DUBIGEON  200 / 250 €
Fond gris, noir, rouge et or

270- HERMES  
Carré de soie imprimé titré ''Soleil de Soie'', 
signé Caty LATHAM  100 / 150 €
Fond rose, bleu, or et ivoire



271- ''Sainte famille''  
Bas-relief ovale   60 / 80 €
Hauteur : 10 cm

272- Encrier calendrier  20 / 30 €

273- BIOT  
Service à orangeade comprenant huit verres   60 / 100 €
et une carafe

274- ''L'Astrolabe''  
Importante maquette  400 / 500 €
(petits accidents)  
Longueur : 200 cm

275- Henry BROWN & Son  
Compas de marine et son habitacle Sestreline 
en bois, cuivre et métal  200 / 400 €
Type 90440  
Hauteur : 138 cm

276- Miroir, cadre en bois et stuc  
(accidents)  100 / 150 €
Dim : 140 x 88 cm

277- Miroir, cadre doré à décor de fleurs  150 / 200 €
Dim : 155 x 108 cm

278- Miroir, cadre en bois et pâte dorée  300 / 400 €
Dim : 105 x 80 cm

279- Christ en bois sculpté 100 / 120 €

280- Couteaux   30 / 40 €
Moyen-Orient

281- ''Jeune femme''  
Bas-relief en bronze, signé et daté 92  100 / 150 €
Diamètre : 54 cm

282- ''Cavalier africain''  
Statue en bronze   60 / 80 €
Hauteur : 45 cm

283- Ensemble de planches de photographies  30 / 60 €
de militaires

284- Lot de photographies  30 / 60 €

285- Lot de décorations Légion d'Honneur

286- Miroir, monture en bronze doré  20 / 30 €

287- Miroir, cadre en bois sculpté  20 / 30 €

288- Broche ''Couple'' en bronze doré  20 / 30 €

289- Pichet en barbotine  20 / 30 €

290- ''Jeune homme''   20 / 30 €
Miniature

291- Boîte à cigarettes en écaille  20 / 30 €
monogrammée LM

292- JAEGER  
Pendulette de voyage  30 / 40 €

293- Coupe piédouche   10 / 15 €
Extrême-Orient

294- Trois tabatières  20 / 30 €

295- Amour en porcelaine  30 / 40 €

296- Deux assiettes en cristal   60 / 80 €
Montures en métal argenté

297- Gong en cuivre  20 / 30 €

298- Bougeoir ''Cygne'' en porcelaine  10 / 20 €

299- CHRISTOFLE  
Quatre timbales en métal argenté  40 / 60 €

300- Boîte couverte   40 / 60 €
Monture argent

301- Etui à cigarettes en vermeil et argent doré   60 / 80 €
Pds : 86 g

302- Petites cuillères ''Souvenirs'' en argent, 
dont une ROLEX   50 / 60 €
Pds : 96 g

303- CHRISTOFLE  
Rond de serviette et timbale en métal argenté  40 / 60 €

304- CHRISTOFLE  
Saucière en métal argenté  40 / 50 €

305- CHRISTOFLE  
Douze cuillères à café en métal argenté  20 / 30 €

306- CHRISTOFLE  
Douze cuillères à café en métal argenté  20 / 30 €

307- Couvert à salade en métal argenté  10 / 15 €

308- Ménagère en métal argenté  60 / 80 €

309- Dix-sept couteaux, manche nacre  50 / 80 €

310- Douze fourchettes, six cuillères, dix 
couteaux et douze petites cuillères,  80 / 120 €
manche nacre

311- Quatre petites fourchettes en argent, 
deux couteaux et neuf fourchettes   40 / 60 €
Manches nacre. Modèles différents

312- Petite bourse en argent   10 / 20 €
Pds : 32 g

313- Sautoirs, chaînes de cou en métal doré  10 / 20 €

314- Huilier/vinaigrier, monture en métal argenté  10 / 20 €



315- Service à thé/café quatre pièces en   80 / 100 €
métal argenté

316- BOULANGER  
Deux dessous de bouteille, une coupe et  20 / 30 €
deux boîtes en métal argenté

317- Chauffe-plat et trois porte-couteaux en  20 / 30 €
métal argenté

318- Théière, pot à sucre et cafetière en métal  40 / 80 €
argenté

319- Deux timbales en métal argenté  10 / 20 €

320- Couverts, pince à sucre, cuillère à sauce, 
louche en métal argenté   20 / 40 €
(modèles différents)

321- Neuf couverts à poisson en métal argenté  20 / 30 €

322- Ménagère en métal argenté comprenant :  
douze grands couverts  
douze petites cuillères  
une louche  
douze petits couteaux   60 / 80 €
douze grands couteaux

323- Douze petites pelles et une grande pelle  20 / 40 €
à glace en métal argenté

324- Deux grands plateaux et quatre coupes  60 / 80 €
en métal argenté

325- Lustre en bronze doré à six lumières, 
à décor de nœuds et macarons, et 300 / 400 €
médaillons en biscuit  
Hauteur : 70 cm

328- AUBUSSON  
''Verdure''  
Fragment de tapisserie  600 / 800 €
Dim : 180 x 150 cm

329- UNIFRANCE  
Poupée, tête en biscuit  150 / 200 €
Hauteur : 50 cm

330- GIEN  
Importante fontaine à décor de fleurs et dauphin, 100 / 120 €
et son bassin  
Hauteur : 88 cm

331- Paire de vases en porcelaine  100 / 150 €
Hauteur : 45 cm

332- ROYAL DUX  
''Femme à la lecture''   80 / 100 €
Sujet en biscuit  
Hauteur : 40 cm

333- ROYAL DUX  
Paire de vases à décor de fruits   60 / 80 €
Hauteur : 42 cm

334- Carabine de dame   80 / 120 €
Crosse en bois sculpté

349- Desserte roulante à deux plateaux  20 / 30 €

350- AIRBORNE  
Paire de fauteuils  200 / 300 €
(couverture rapportée)

351- Meuble à disques en plexiglas à roulettes  20 / 30 €

352- Table bureau en bois sculpté de colonnes cannelées  
Style Renaissance  
Dim : 74 x 110 x 65 cm

353- Quatre chaises lorraines   50 / 100 €

354- Table rectangulaire à l'italienne  
Plateau reposant sur quatre pieds balustres  150 / 300 €
Dim : 74 x 150 x 83 cm

355- Tabouret de style Louis XVI  30 / 40 €

356- Coiffeuse d'homme en acajou et 
placage d'acajou  
Dessus de marbre gris. Miroir coulissant  200 / 300 €
Pieds griffes  
Dim : 112 x 53 x 43 cm

357- Commode en bois de placage ouvrant 
à trois tiroirs  
Dessus de marbre brèche  
Décor de bronzes dorés  200 / 300 €
Style Louis XV  
Dim : 88 x 130 x 59 cm

358- Méridienne en bois de placage  
Style Charles X  200 / 300 €
Dim : 80 x 175 x 62 cm

359- Panneau décoratif en bois sculpté, laqué 
et doré, à décor de fleurs  100 / 200 €
Dim : 96 x 172 cm (avec les cadres)

360- Cinq panneaux de vitraux, cadres en bois  200 / 300 €
Dim : 183 x 58 cm

361- Paire de fauteuils à crosses   80 / 100 €
Style Charles X

362- Prie-Dieu paillé  10 / 20 €

363- Fauteuil en bois vernis et rotin à un tiroir  10 / 20 €
en ceinture

364- Paire de chaises en bois laqué   30 / 40 €
Style Louis XVI

365- Bibliothèque en acajou et placage d'acajou, 
à décor de bronzes dorés  
Pieds griffes  
Elle ouvre à deux portes pleines et une porte 150 / 300 €
grillagée  
(accidents)  
Dim : 178 x 157 x 44 cm



366- Semainier en bois de placage et décor 
de bronzes dorés  
Dessus de marbre  150 / 200 €
Style Louis XVI  
Dim : 157 x 84 x 47 cm

367- Buffet en acajou et placage d'acajou 
Dessus de marbre blanc  200 / 300 €
Style Empire  
(accidents)  
Dim : 91 x 130 x 50 cm

368- Commode en noyer ouvrant à trois tiroirs 
moulurés  
Style Louis XV  200 / 300 €
(accidents)  
Dim : 97 x 130 x 66 cm

369- Paravent trois feuilles en fer forgé à décor 
de frise d'éléphants   50 / 100 €
Hauteur : 167 cm

370- Maie rustique, pieds tournés   60 / 80 €
Hauteur : 75 cm

371- Table basse, plateau en noyer   50 / 100 €
Dim : 46 x 178 x 83 cm

372- Suite de six chaises gondoles à décor de 
tête de dauphin en placage d'acajou  
Style  Restauration  100 / 150 €
(une accidentée)

373- Paire de fauteuils à crosse   80 / 100 €
Style Restauration

374- Buffet rustique en pin ouvrant à quatre 
portes et un abattant   50 / 100 €
Dim : 205 x 145 x 51 cm

375- Chaise d'enfant  10 / 20 €

376- Canapé et deux fauteuils de style anglais 100 / 200 €


